
Náchodsko - Náchodské.info

Policisté z Obvodního oddělení Náchod vyjížděli minulou sobotu před 21. hodinou do jednoho
bytu v ulici Komenského, kam byli přivoláni, aby vyřešili incident mezi bývalými partnery.

           {jathumbnail off}  

"Po příjezdu na místo zde nalezli několik osob. Jednačtyřicetiletá oznamovatelka policistům
sdělila, že její bývalý přítel (38 let), který si s ní přišel promluvit, po hádce odmítá opustit byt a
navíc ji prý slovně uráží. Policisté proto muži domluvili a poučili ho, že se dopouští protiprávního
jednání. Muž, ze kterého byl cítit alkohol, to pochopil a místo incidentu opustil," uvedla tisková
policejní mluvčí Lenka Burýšková.

  

Tím to ale neskončilo. Poté, co hlídka odjela pryč, se muž k domu znovu vrátil a domáhal se
kontaktu s bývalou přítelkyní. Dokonce přitom před domem poškodil zrcátko u jejího
zaparkovaného vozidla. Protože muž v protiprávním jednání stále pokračoval, byl vyzván k
provedení dechové zkoušky, což odmítl. Nakonec skončil na protialkoholní záchytné stanici,
kde mu bylo naměřeno 1,67 promile alkoholu v dechu.

  

"Policisté případ zadokumentovali jako přestupek proti občanskému soužití a proti majetku, není
však vyloučeno, že věc bude překvalifikována," dodala Lenka Burýšková.

               

 1 / 1


